Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Ульяновский техникум питания и торговли»

ПРИКАЗ
30.08.2022                                                                                                      №349

г. Ульяновск

О создании Студенческого медиа центра «СТУДинформ»

В  целях  создания  условий  для  развития  социальной,  творческой
активности студенческой молодежи в сфере медиа, а также информационной
поддержки  и  освещения  социально  -  значимых  событий  техникума,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Студенческий медиа центр «СТУДинформ»
2. Утвердить:
2.1. Положение о Студенческом медиа центре «СТУДинформ»
 (Приложение 1);
2.2. План работы и план календарно-тематических мероприятий
2.3. Состав актива Студенческого медиа центра «СТУДинформ»
(Приложение 2).
3.  Назначить  координатором  Студенческого  медиа  центра

«СТУДинформ»  специалиста  по  медиа  сопровождению  образовательного
процесса Белянушкину Л.М.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.И.Ерофееву.

Директора техникума                 А.А.Красников

Проект приказа вносит:
Заместитель директора по УВР                                                       Е.И.Ерофеева

С приказом ознакомлены:
_____________ Л.М.Белянушкина __________

Приложение 2

Состав Студенческого медиа центра «СТУДинформ»
на 2023-2024 учебный год

1. Ерофеева Е.И. -заместитель директора по УВР

2. Белянушкина Л.М. -преподаватель, координатор

3. Пономарёва А. -руководитель Студенческого медиа центра

4. Горланов М. -видеомонтажёр

5. Гуренкова И. -копирайтер

6. Золотарёва Е. -дизайнер